sustentar a los cofrades empobrecidos y otros fines piadosos. 

ACA. Real Cancillería, reg. 203, fol. 243v. 

MNM. Ms. 366, fols. 219r-220r.  

Super confratria marinariorum Valencie.  

Nos Iacobus, etc. Ad honorem Dei et beate virginis Marie, eius genitricis, ac beati Petri 

martiris, et conventus domus fratrum predicatorum Valencie, in quorum honorem a 

nobis hec indulgeri petuntur. Concedimus vobis universis singulis hominibus maris seu 

marinariis in civitate Valencie habitantibus, presentibus et futuris, quod inter vos sine 

impedimento cuiuscumque persone positis ordinare et facere confratriam, et in ipsa 

singulis annis ex vobis eligere duos probos homines aut plures, qui possint ordinare de 

comuni consilio vel maioris partis ex vobis secundum infrascripta ea que ad utilitatem et 

bonum statum officii vestri et singulorum ex vobis cedere dinoscantur. Ita tamen quod 

nulla facere et ordinare presumant que in dampnum vel diminucionem dominacionis, 

vel iurium aut officialium nostrorum, seu etiam publice utilitatis dicte civitatis Valencie 

possent vergere aliqua racione. Set hiis solis infrascriptis contenti existant nisi a nobis 

aliud in posterum vos obtinere contingat. Concedimus in quam vobis quod si discordia 

fuerit suscitata inter vos vel aliquem vestrum, seu aliquos ex vobis et alios qui non sint 

de societate vestra, possitis ipsos discordantes, seu inimicos vel inimiciciam inter se 

facturam sperantes vestris interpositis curis consiliis tractatibus et ortacionibus 

pacifficare ad in vicem et abtare.  
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Item, quod possitis semel in septimana si vobis expedire videbitur congregari omnes in 

simul vel ·X· ex vobis tantum quandocumque et quocienscumque vobis visum fuerit 

expedire per tractandis et ordinandis inter vos licitis et honestis. 

Item, quod semel in anno de comunibus expensis vestre societatis in quibus singuli 

vestrum contribuant possitis si volueritis procurare conventum fratrum predicatorum 

Valencie. Et vos idem comuniter in dicto conventu in domo ipsorum fratrum ad 

comunes expensas simul possitis comedere illa die.  

Item, quod inter vos possitis quolibet anno aliquam collectam de comuni assensu vestre 

societatis, vel maioris partis eiusdem, imponere et levare convertendam in pios usus, 

videlicet in subsidium sustentacionis aliquorum pauperum verecundorum de arte vestra 

et in cereis portandis per vos vel aliquos ex vobis ad funera deffunctorum et in alios